01:30 (uma hora e trinta minutos).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

DETALHAMENTO PROPOSTA

CACHÊ ARTÍSTICO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro reais)

PRODUÇÃO: R$ 7.000,00 (sete mil reais)

LOGÍSTICA (hospedagem,alimentação, transporte,
abastecimento de camarim,backline e outros)

R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)

ADMINISTRATIVO R$ 12.000,00 (doze mil reais)

• Todas as despesas relacionadas à alimentação, transporte aéreo e/ou terrestre,hospedagem,
abastecimento do camarim e backline estão integralmente incluídas na proposta,não gerando
qualquer custo adicional logístico ou operacional para o governo do estado.